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崇明第六十三批诚信“红黑榜”公示

近日，由区发展改革委、区文明办、区人民法院提供发布了第六十三批诚信“红黑榜”。弘扬诚信、惩戒失信，推动形成良好的社会
诚信氛围，营造“守信光荣、失信可耻”的社会环境。

诚信红榜

本批“红黑榜”由区发展改革委、区文明办、区人民法院提供。

第六十三批“诚信黑榜”内容详见
2021年4月21日“上海崇明”微信公众号
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企业名称/

个人姓名

沈 东

郭胜卫
田恒流
卢存鹏
李长根
高 勇
龚双平
陆兴海

李中伟

张洪兵

张 雪

朱瑞霞

王庭峰

姚振球

沈永德

张 斌

王 挺

赵汉生

陈甫明

沙玲玲
汤东风

钮豪杰

王鹏达

顾惠东

周苗婷

施建周

成立之

吴娇娇

陶 娟

童亚明

沈 蕾

高博文

黄泉英

龚超杰

唐 浩

石卫达

统一社会信用代码/

身份证号码

31023019xxxxxxxx17

32062419xxxxxxxx15
32072319xxxxxxxx18

31010219xxxxxxxx55
31023019xxxxxxxx30
31023019xxxxxxxx94
31023019xxxxxxxx73

41272419xxxxxxxx99

31023019xxxxxxxx71

23070619xxxxxxxx2X

37290119xxxxxxxx24

32098119xxxxxxxx73

31023019xxxxxxxx7X

31023019xxxxxxxx95

31023019xxxxxxxx7X

31023019xxxxxxxx78

31023019xxxxxxxx15

34112419xxxxxxxx16

31023019xxxxxxxx63
31023019xxxxxxxx70

31023019xxxxxxxx7X

31023019xxxxxxxx75

31023019xxxxxxxx13

61032619xxxxxxxx23

31023019xxxxxxxx79

22068119xxxxxxxx17

31023019xxxxxxxx65

31023019xxxxxxxx60

31011119xxxxxxxx19

31023019xxxxxxxx21

31023019xxxxxxxx77

31023019xxxxxxxx40

31011319xxxxxxxx13

41010519xxxxxxxx78

31023019xxxxxxxx50

荣誉称号

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明“十佳”好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

认定日期

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

认定部门

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

事迹名称

诚实守信好司机 万元现金还失主

港机职工不畏 8级风浪
江中营救落难夫妻

危机时刻伸援手 点赞中国好邻居

躬身践行工匠精神

坚守是对家乡最好的告白

传道授业 带领农民共同致富

勇巾帼钢管“绣花”巧手织就远洋梦

促进村民就业 助力乡村振兴

战“疫”而来勇担当 助力防控无怨悔

十年如一日 照顾瘫痪岳母

传统美德代代传 拾金不昧树新风

拾金不昧好品质 传递时代正能量

好人好事在身边 拾金不昧暖人心

新崇明人路遇危难挺身而出

夫妻合力勇救落水儿童

奋力跳入冰冷河水 勇救同村落水老人

淳朴农民施援手 勇救不慎落水者

见义勇为 用行动诠释师者之道

危难时刻显担当 挺身而出美名扬

不顾得失伸援手 传递社会正能量

七旬老人集体投诉求助
港沿镇执法人员全力以赴解民忧

七旬老人集体投诉求助
港沿镇执法人员全力以赴解民忧

闻“疫”而动 最美“逆行者”

渡江通畅背后的“坚守者”

农村基层疫情防控的“守护者”

守护家园的社区“战士”

致力服务村民的生产女队长

二十年如一日扎根农村基层医卫工作

舍小家为大家，助力乡村振兴

直面病毒的“铠甲”勇士

37112219xxxxxxxx5X
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36

37

38

39

40

41

42

43

丁宝珍

顾东胜

朱建妹

宋 娟

赵 云

施元芳

黄汉成

张柳华

胡建国

吴仲亨

江秀兰

陈建东

陶秀花

31023019xxxxxxxx65

31023019xxxxxxxx75

31023019xxxxxxxx61

31023019xxxxxxxx6X

31023019xxxxxxxx7X

31023019xxxxxxxx09

31023019xxxxxxxx91

31023019xxxxxxxx74

43082219xxxxxxxx75

31023019xxxxxxxx58

44282319xxxxxxxx22

31023019xxxxxxxx73

31023019xxxxxxxx68

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2020年度崇明区社会主义精神文明好人好事

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

2021年 2月

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

区文明办

邻里帮扶显真情 关爱孤老献爱心

疫情不除 誓不言退

抗疫我先行

九年无怨无悔 将爱好变身“事业”

中兴镇这个村里有位“活雷锋”

乡村党员领头人 邻家热心“老妈妈”

退休不退岗 老支书基层忙服务

社区党员的“和谐家园”情怀

退伍不褪色 抗疫在一线

战“疫”一线上最美的“防疫之歌”

一个外来媳妇的“孝与德”

隔代尽孝 演绎亲情

隔代尽孝 演绎亲情


